1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » 11 20 24   № 7703

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 09.10.2024 № 5906

«О Координационном совете

по взаимодействию с местным

отделением Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение первых» в городском

округе Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

В соответствии с решениями Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ

«О структуре Администрации города», от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делеги-

ровании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп,

советов, других совещательных и координационных органов», распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.10.2024 № 5906

«О Координационном совете по взаимодействию с местным отделением

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» в городском округе Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» изменение, изложив приложение 2 к распоря-

жению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города              В.В. Малыхин

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 29.11.2024  № 7703

Состав Координационного совета

по взаимодействию с местным отделением

Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых»

в городском округе Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(далее – Координационный совет)

Глава города, председатель Координационного совета.

Заместитель Главы города, курирующий сферу внутренней и молодёжной

политики, заместитель председателя Координационного совета.

Заместитель председателя комитета внутренней и молодёжной политики

Администрации города, секретарь Координационного совета.

Члены Координационного совета:

- заместитель Главы города, курирующий социальную сферу;

- директор департамента образования Администрации города;

- начальник управления физической культуры и спорта Администрации

города;

- председатель комитета информационной политики Администрации

города;

- председатель комитета культуры Администрации города;

- Саликов Андрей Николаевич, депутат Думы города;

- главный специалист местного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» в городском округе Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры (по согласованию).